
 

 ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “ОТЕЦ ПАИСИЙ”- СИЛИСТРА  

 ул. “Д-р Петър Вичев” №1; тел: 086/820 553;  е-mail: info-1900511@edu.mon.bg; https://paisii.oisy.org                          
 

 

ЗАПОВЕД  
 

№ РД 10 - 625/21.03.2024 г.  

 

На основание чл. 259, ал. 1 във връзка с чл. 143, ал.1 от Закона за предучилищното и 

училищното образованиe; чл. 31, ал.1, т. 8 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти; чл. 44, ал.1 от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование и Протокол №2/12.03.2024 г. от заседание на Обществения 

съвет към ОУ „Отец Паисий“ – Силистра  

         

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Училищен план – прием за учебната 2024-2025 година 

 

1. Брой паралелки и ученици в I и V клас:  

 

Клас Брой паралелки Брой ученици 

 

I клас 

 

 

3 

 

72 

 

V клас 

 

 

2 

 

52 

 

2. Промяна на броя  паралелки в останалите класове. 

Без промяна в броя на паралелките във II – IV клас и VI – VII клас. 

 

3. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден. 

 

Клас  Брой паралелки  Групи за ЦОУД 

I  3 3 

II  3 3 

III  3 3 

IV  3 3 

V – VII клас  6 3  сборни групи  

 

Заповедта да се публикува на интернет страница на училището и да се предостави 

копие на началника на РУО – Силистра от Лиляна Иванова, завеждащ административна 

служба. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще осъществявам лично.  

 

Директор:  

/Галя Илиева/ 

mailto:info-1900511@edu.mon.bg

		2024-03-21T13:45:31+0200
	Galya Koleva Ilieva




